АДМИНИСТРАЦИИ
ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 253
30.12.2011 г.                                                                                          х. Веселый
« Об утверждении плана-графика о проведении

открытого конкурса в 2012 году»
                 В связи с необходимостью  выбора способа размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Веселовского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план – график  размещения заказа на закупку услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельца транспортных средств для Администрации Веселовского сельского поселения на 2012 г открытым конкурсом на ОС  (приложение № 1).

2.  Отслеживать процесс размещения заказа на закупку услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельца транспортных средств в соответствии с установленным план- графиком для нужд Веселовского сельского поселения. Назначить ответственным за проведение закупок специалиста Колосову Н.В.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации

Веселовского сельского поселения                                       А.В.Медведев
Приложение №1

к постановлению Администрации

Веселовского сельского поселения

от 30.12.2011 г. № 253
Ожидаемый план-график по Администрации Веселовского сельского поселения  о размещении заказа на закупку услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельца транспортных средств для муниципальных нужд на 2012 г.

	№ п/п
	Закупаемая продукция
	Предполагаемая сумма закупки (руб.)
	Способ закупки
	Нормативное обоснование способа закупки

	1
	Услуги по страхованию автомобиля
	5500
	Открытый конкурс
	Постановление № 253  от 30.12.2011 г..

Глава Администрации

 Веселовского сельского поселения                                           А.В.Медведев